
СОВРШЕН КВАЛИТЕТ 

НА ВОЗДУХОТ ВО 

ДОМОТ

Daikin Прочистувач на
воздух MCК55W

Streamer технологија за навлажнување
	 Прочистување и навлажнување во едно
	 Чист воздух благодарение на плазма јонизаторот и Flash 

Streamer технологијата
	 Ефикасен HEPA филтер за ситните честички на прашина
	 Моќно вшмукување на воздухот и тивок режим на работа
	 Без потреба за менување на филтерот до 10 години

Daikin прочистувачите на воздух ефикасно ги острануваат 
алергените, бактериите и вирусите. Дополнително, го 
отстрануваат чадот од цигари и непријатниот мирис.

Дознајте повеќе на: www.daikin.mk

ДОМ БЕЗ 

АЛЕРГЕНИ



MCK55W
Моќно прочистување и навлажнување 
на воздухот во едно

~23м2~41м2*

НАВЛАЖУВАЊЕ СОБИРАЊЕ НА ПРАШИНА ДЕЗОДОРИРАЊЕ

MCK55W

Капацитет при турбо режим на работа

ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ВОЗДУХ КАПАЦИТЕТ ЗА НАВЛАЖУВАЊЕ

500мл/ч

Големина на просторијаГолемина на просторија

Проток на воздух

5.5м3/мин. 330 м³/час

Само прочистување 
на воздух

Навлажнување
+

Прочистување

Навлажнување X

Сензор за влажност и температура X

Сензор за PM2.5 честички и мирис X

Streamer испуштање X

Плазма јонизатор X

Електростатски HEPA филтри X
Streamer регенериран дезодорирачки 
филтер X

Режим за навлажнување X

Econo режим X

Auto fan режим X

Анти-полен режим X

Turbo режим X

Безбеден за деца X

Подесување на светлост на дисплеј X

Автоматски рестарт X

Стабилизатор на напон X

Функции

Модел

MCK55W

Боја Бела

Режим Прочистување Прочистување и навлажнување

Големина на 
просторија

Прочистување
на воздух

 м2

41 -

Прочистување
на воздух +

навлажнување
41 23

Напојување Монофазно, 220-240/220-230v, 50/60hz

Форма на приклучок C тип

Режим Тивок Низок Стандарден Турбо Тивок Низок Стандарден Турбо

Стапка на проток на воздух м3/мин. 0.9 2.0 3.2 5.5 1.7 2.4 3.2 5.5

Потрошувачка на енергија W 7 10 17 56 11 14 19 58

Јачина на звук dB(A) 19 29 39 53 25 33 39 53

Навлажнување мл/ч - - - - 200 240 300 500

Димензии мм В 700 (718 со тркала) x Ш 270 x Д 270

Тежина кг 9.5 (без вода)

Филтер за прашина Електростатски HEPA филтер

Метод на навлажнување Елемент за испарување

Капацитет на резервоар 2.7l

Дополнителни
Додатоци Замена на филтер

Собирање на прашина KAFP080B4 (1 лист)
(купување на нов филтер е потребно по приближно 10 години)

Дезодорирање -

Навлажнување KNME080A4

Спецификации

* Пресметано со метод врз база на стандардот
Japan Electrical Manufacturers’ Association Standard JEM1467.


